
terça-feira, 23 de setembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 

 
DECRETO Nº 066, DE 02 DE SETEMBRO DE 2014. 

 

 

“Homologa Concurso Publico 

realizado pelo Município de Cordeiros 

- BA, em 07 de julho de 2013 e dá 

outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pelos normativos que regem a matéria, e 

amparado pela Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º - Fica homologado o Concurso Público realizado por este Município em 07 

de julho de 2013, amparado pelos normativos acima, e de conformidade com o Edital do 

Concurso Público de número 001/2013, de 22 de maio de 2013, para provimento de vaga 

de nível superior, para o Cargo de Procurador Jurídico, nos termos da sentença judicial, 

proferida nos autos do Processo de nº 0000472-31.2013.805.0066: 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 02 de 

setembro de 2014. 

  

 

 

 

 

Edvar Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C23095D789BC55BFDAAF697A2B03F55


		2014-09-23T14:31:23-0300




